
お客様お客様お客様お客様へお願いとお知らせへお願いとお知らせへお願いとお知らせへお願いとお知らせ    

 

日頃より、もんきーそふと新宿店をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

新型コロナウイルス感染症拡大を受け、４月１６日より当店は時間を短縮して営業させてい

ただきます。 

今後の社会情勢等により内容に変更が出る場合は当店のホームページ内でお知らせいたし

ますので、ご確認の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

月曜日～金曜日 

10:0010:0010:0010:00～～～～22:0022:0022:0022:00    
 

土曜日・日曜日・祝祭日 

10:0010:0010:0010:00～～～～19:0019:0019:0019:00    
 

また、お客様およびスタッフの健康と安全を考慮し、下記の項目に１つでも当てはまる場合

は店内へのご入店をお控え頂きますようお願いいたします。  

 ・37.5度以上の発熱がある、または熱っぽい方 

 ・咳やくしゃみの症状がある方 

 ・味覚や嗅覚異常の症状がある方 

 ・下痢や嘔吐の症状がある方 

 ・過去２週間以内に感染が拡大している国へ渡航歴のある方 

  

現在、当店では新型コロナウイルス拡散防止への取り組みとして通常の清掃作業の他に、 

店内の除菌作業やマスクの着用など出来る限りの拡散防止策を講じております。 

 

今後も、お客様に安心してご利用いただける様に務めて参ります。 

色々とご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

  

もんきーそふと新宿店                              


